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Angivelse af moms af nye transportmidler købt i andre EU-lande

Indberetters
oplysninger

Navn

Adresse

Telefon

Moms af nye transportmidler købt i udlandet 

Dato                         Underskrift

Postnummer og by

Dato

E-mail

kr.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • •

Vejledning

Skal indsendes, når du har købt nye transportmidler i udlandet, som du skal betale moms for. Nye transport-midler er:
-  motordrevne landkøretøjer, herunder motorkøretøjer, motorredskaber og knallerter med et slagvolumen 
   over 48 cm3 eller en effekt over 7,2 kW
-  både over 7,5 m
-  fly med en højest tilladt startvægt på over 1.550 kg
-  se Den juridiske vejledning på skat.dk afsnit D.A.4.8.2.

Eksempel: Køb af bil 10.000 EUR x kurs (7,4451) = 74.451 DKK. 25 procent moms heraf = 18.612 kr. 
Ved kursomregning anvendes dagskursen for den dag transportmidlet ankommer til Danmark.

Privatpersoner og andre, der ikke er momsregistrerede, som i andre EU-lande køber nye transportmidler og 
skal betale dansk moms af disse, skal senest 14 dage efter transportmidlets ankomst her i landet anmelde 
erhvervelsen til Skattestyrelsen ledsaget af fakturaen for købet.

Momsen af transportmidlet skal betales senest 14 dage efter påkrav fra Skattestyrelsen. Indberetter kan alternativt 
vælge at betale momsen samtidig med indberetning af angivelsen.

Indbetaling kan ske ved anvendelse af indbetalingskort (FællesIndbetalingsKort) eller ved overførsel via 
homebanking/netbank.

Ved indbetaling skal du bruge følgende kortart efterfulgt af et kreditornummer:
+73<               +81450536<.

Ved overførsel til Skattestyrelsen, angiv da følgende i feltet ”Meddelelse til modtager”: 
“Moms af nye transportmidler købt i udlandet” samt navn og CPR-nummer.

Husk at underskrive blanketten.

Blanketten skal sendes til:
Skattestyrelsen
Nykøbingvej 76
Bygning 45
4990 Sakskøbing

Anvendelse

Dato

Betaling af
moms

Erklæring

Indsendelse
af blanketten

CPR-nr.

Det erklæres, at angivelsen er rigtig.

Udregning

20
18
.0
7

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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